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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.11. 14:30

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.11. 16:20

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.11. 17:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ÖFV-U20 Rangliste Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Mag. Hans Jürgen Burghardt
Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 1996

2 AUT ELMER Luise OÖ FUL Linz 2000

3 AUT FEHRER Stefanie OÖ FUL Linz 1998

3 AUT WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz 1996

5 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

6 AUT PINGGERA Elisabeth VA FTSD Dornbirn 1998

7 AUT WAKONIG Theresa ST UWK Graz 1998

8 AUT WALTER Julia ST UWK Graz 1996

9 AUT GRABHER Antonia VA FTSD Dornbirn 2001

9 AUT MONSCHEIN Julia VA FTSD Dornbirn 1999

11 AUT ELMER Laura OÖ FUL Linz 1998

12 AUT SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

Vorrunde

13 AUT KOVACS Valentine VA FTSJ Feldkirch 2001

14 GER NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000
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Vorrunde

Runde 1 14:30 | Bahn 7

SCHÖNTHALER Ernst, AUT TI TI Innsbruck , KOGLER Manfred, AUT TI OÖ
Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMIDL Paula AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSD Dornbirn 2 D1 V3 V5 V5 D3 V5 4 22 22 0.667 0 3.
WALTER Julia AUT UWK Graz 3 D2 D1 V5 V5 D2 V5 3 20 21 0.500 -1 4.
SCHOTT Johanna AUT OÖ Landesfechtklub 4 D2 D3 D3 D2 D2 V5 1 17 29 0.167 -12 6.
GRABHER Antonia AUT FTSD Dornbirn 5 D4 D4 D4 V5 D1 V5 2 23 22 0.333 1 5.
FEHRER Stefanie AUT FUL Linz 6 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 16 0.833 11 2.
KOVACS Valentine AUT FTSJ Feldkirch 7 D2 D4 D1 D4 D0 D3 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 2 14:30 | Bahn 9

PUCHACHER Laura, AUT KÄ KAC Klagenfurt , SCHMID Florian, AUT KÄ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
ELMER Luise AUT FUL Linz 1 V4 V5 V5 V5 V5 D2 5 26 18 0.833 8 2.
WAKONIG Theresa AUT UWK Graz 2 D1 D3 V5 V4 V5 V5 4 23 22 0.667 1 3.
MONSCHEIN Julia AUT FTSD Dornbirn 3 D4 V5 D4 V5 D3 D4 2 25 23 0.333 2 5.
ELMER Laura AUT FUL Linz 4 D3 D4 V5 V5 D2 D3 2 22 24 0.333 -2 6.
NOPPER Cosima GER SV Waldkirch 5 D2 D3 D0 D0 D1 D0 0 6 29 0.000 -23 7.
WOLKERSTORFER Gloria AUT GFU Graz 6 D3 D3 V5 V5 V5 D2 3 23 21 0.500 2 4.
SCHMIDL Rosa AUT OÖ Landesfechtklub 7 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ Landesfechtklub 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 AUT SCHMIDL Rosa OÖ Landesfechtklub 5 6 28 16 0.833 12 Q

3 AUT FEHRER Stefanie FUL Linz 5 6 27 16 0.833 11 Q

4 AUT ELMER Luise FUL Linz 5 6 26 18 0.833 8 Q

5 AUT WAKONIG Theresa UWK Graz 4 6 23 22 0.667 1 Q

6 AUT PINGGERA Elisabeth FTSD Dornbirn 4 6 22 22 0.667 0 Q

7 AUT WOLKERSTORFER Gloria GFU Graz 3 6 23 21 0.500 2 Q

8 AUT WALTER Julia UWK Graz 3 6 20 21 0.500 -1 Q

9 AUT MONSCHEIN Julia FTSD Dornbirn 2 6 25 23 0.333 2 Q

10 AUT GRABHER Antonia FTSD Dornbirn 2 6 23 22 0.333 1 Q

11 AUT ELMER Laura FUL Linz 2 6 22 24 0.333 -2 Q

12 AUT SCHOTT Johanna OÖ Landesfechtklub 1 6 17 29 0.167 -12 Q

13 AUT KOVACS Valentine FTSJ Feldkirch 0 6 14 30 0.000 -16 E

14 GER NOPPER Cosima SV Waldkirch 0 6 6 29 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 16:20 | Bahn 7

SCHWENDINGER Angelina, AUT VA FTSD Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMIDL Paula AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
SCHOTT Johanna AUT OÖ Landesfechtklub 2 D1 D4 D3 D2 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
WAKONIG Theresa AUT UWK Graz 3 D1 V5 V4 V5 D1 3 16 18 0.600 -2 3.
WALTER Julia AUT UWK Graz 4 D1 V5 D3 V5 D2 2 16 21 0.400 -5 4.
MONSCHEIN Julia AUT FTSD Dornbirn 5 D1 V5 D2 D4 D4 1 16 22 0.200 -6 5.
ELMER Luise AUT FUL Linz 6 D3 V5 V4 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 2 16:20 | Bahn 9

LEITNER Tobias, AUT AFC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FEHRER Stefanie AUT FUL Linz 1 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 18 0.600 3 2.
ELMER Laura AUT FUL Linz 2 D3 D4 V5 D1 D2 1 15 23 0.200 -8 6.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSD Dornbirn 3 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 20 0.600 -1 4.
GRABHER Antonia AUT FTSD Dornbirn 4 D4 D3 D4 V5 D2 1 18 23 0.200 -5 5.
WOLKERSTORFER Gloria AUT GFU Graz 5 V5 V5 V5 D3 D2 3 20 18 0.600 2 3.
SCHMIDL Rosa AUT OÖ Landesfechtklub 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 13 0.800 9 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ Landesfechtklub 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 AUT ELMER Luise FUL Linz 4 5 22 13 0.800 9 Q

2 AUT SCHMIDL Rosa OÖ Landesfechtklub 4 5 22 13 0.800 9 Q

4 AUT FEHRER Stefanie FUL Linz 3 5 21 18 0.600 3 Q

5 AUT WOLKERSTORFER Gloria GFU Graz 3 5 20 18 0.600 2 Q

6 AUT PINGGERA Elisabeth FTSD Dornbirn 3 5 19 20 0.600 -1 Q

7 AUT WAKONIG Theresa UWK Graz 3 5 16 18 0.600 -2 Q

8 AUT WALTER Julia UWK Graz 2 5 16 21 0.400 -5 Q

9 AUT GRABHER Antonia FTSD Dornbirn 1 5 18 23 0.200 -5 Q

10 AUT MONSCHEIN Julia FTSD Dornbirn 1 5 16 22 0.200 -6 Q

11 AUT ELMER Laura FUL Linz 1 5 15 23 0.200 -8 Q

12 AUT SCHOTT Johanna OÖ Landesfechtklub 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 11 11 55 20 1.000 35

2 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 9 11 50 29 0.818 21

3 AUT ELMER Luise OÖ FUL Linz 9 11 48 31 0.818 17

4 AUT FEHRER Stefanie OÖ FUL Linz 8 11 48 34 0.727 14

5 AUT PINGGERA Elisabeth VA FTSD Dornbirn 7 11 41 42 0.636 -1

6 AUT WAKONIG Theresa ST UWK Graz 7 11 39 40 0.636 -1

7 AUT WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz 6 11 43 39 0.546 4

8 AUT WALTER Julia ST UWK Graz 5 11 36 42 0.455 -6

9 AUT GRABHER Antonia VA FTSD Dornbirn 3 11 41 45 0.273 -4

10 AUT MONSCHEIN Julia VA FTSD Dornbirn 3 11 41 45 0.273 -4 T9

11 AUT ELMER Laura OÖ FUL Linz 3 11 37 47 0.273 -10

12 AUT SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub 1 11 28 54 0.091 -26
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Sat 17:45

9
GRABHER Antonia
VA FTSD Dornbirn

AUT D 14

8
WALTER Julia
ST UWK Graz

AUT V 15

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 7 Sat 17:45

5
PINGGERA Elisabeth
VA FTSD Dornbirn

AUT V 15

12
SCHOTT Johanna
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 5

  R: LACH Werner (AUT)

 

13 *** Freilos ***

4
FEHRER Stefanie
OÖ FUL Linz

AUT

 

 

3
ELMER Luise
OÖ FUL Linz

AUT

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 Sat 17:45

11
ELMER Laura
OÖ FUL Linz

AUT D 6

6
WAKONIG Theresa
ST UWK Graz

AUT V 15

  R: KOGLER Manfred (AUT)

  Bahn 9 Sat 17:45

7
WOLKERSTORFER Gloria
ST GFU Graz

AUT V 15

10
MONSCHEIN Julia
VA FTSD Dornbirn

AUT D 9

  R: SCHOBER Maximilian (AUT)

 

15 *** Freilos ***

2
SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

 

Bahn 3 Sat 18:10

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

WALTER Julia
ST UWK Graz

AUT D 9

R: SCHOBER Maximilian (AUT)

Bahn 5 Sat 18:10

PINGGERA Elisabeth
VA FTSD Dornbirn

AUT D 11

FEHRER Stefanie
OÖ FUL Linz

AUT V 15

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 7 Sat 18:10

ELMER Luise
OÖ FUL Linz

AUT V 15

WAKONIG Theresa
ST UWK Graz

AUT D 10

R: LEITNER Tobias (AUT)

Bahn 9 Sat 18:10

WOLKERSTORFER Gloria
ST GFU Graz

AUT V 15

SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 8

R: KöNIGSWIESER Justus (AUT)

Bahn 5 Sat 18:40

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

FEHRER Stefanie
OÖ FUL Linz

AUT D 11

R: LEITNER Tobias (AUT)

Bahn 7 Sat 18:40

ELMER Luise
OÖ FUL Linz

AUT V 11

WOLKERSTORFER Gloria (7)
ST GFU Graz

AUT D 10

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 5 Sat 19:05

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

ELMER Luise (3)
OÖ FUL Linz

AUT D 7

R: LACH Werner (AUT)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT D D LEITNER Tobias 1 1 1 3 0 0

CN PUCHACHER Werner 0 0 0

KöNIGSWIESER Justus 1 1 0 0

MAHRINGER Klaus 0 0 0

SCHMID Florian 1 1 0 0

SCHOBER Maximilian 1 1 2 0 0

CN KOGLER Manfred 1 1 2 0 0

WARGALLA Joachim 0 0 0

LACH Werner 1 1 1 3 0 0

B SCHÖNTHALER Ernst 1 1 2 0 0

POP Nicolae 0 0 0

SCHWENDINGER Angelina 1 1 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 0 0 0

B TANZMEISTER Alois 0 0 0

GER D MAUNZ Florian 0 0 0

HEILMANN Thomas 0 0 0

HERTER Matthias 0 0 0


